



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

JEMA Invest ApS

Slotherrens Vænge 13, 2. tv., 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 34 48 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Jens-Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMA Invest ApS Slotherrens Vænge 13, 2. tv. 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 34 48 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maj-Britt Birthe Petersen, Direktør Jens-Henrik Petersen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	City El-Service A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at agere holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -421 kr. mod 1.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.423 kr. mod 79.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2022, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-421	1.078
Indtægt af kapitalinteresse	-113.209	78.235
Øvrige finansielle omkostninger	-793	-263
Resultat før skat	-114.423	79.050
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-114.423	79.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.588	48.235
Udbytte for regnskabsåret	0	56.600
Disponeret fra overført resultat	-57.835	-25.785
Disponeret i alt	-114.423	79.050

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	187.106	356.815
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.106</u>	<u>356.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.106</u>	<u>356.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.042	2.042
	Tilgodehavender i alt	<u>2.042</u>	<u>2.042</u>
	Likvide beholdninger	80.422	81.736
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.464</u>	<u>83.778</u>
	Aktiver i alt	<u>269.570</u>	<u>440.593</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	56.588
	Overført resultat	218.320	276.155
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.600
	Egenkapital i alt	<u>268.320</u>	<u>439.343</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.250	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Passiver i alt	<u>269.570</u>	<u>440.593</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.353	301.941	30.000	390.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Resultatandel	0	48.235	-25.786	56.600	79.049
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	56.588	276.155	56.600	439.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.600	-56.600
Resultatandel	0	-56.588	-57.835	0	-114.423
	50.000	0	218.320	0	268.320

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	300.227	300.227
Kostpris 30. juni 2022	300.227	300.227
Opskrivninger 1. juli 2021	56.588	8.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.209	78.235
Udbytte	-56.500	-30.000
Opskrivninger 30. juni 2022	-113.121	56.588
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	187.106	356.815
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
City El-Service A/S	København	33,33 %